
Örebro Läns Pistolskyttekrets, Kretsmästerskap Precision C 30/8-2025
Placering förnamn efternamn klass förening serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 serie 5 serie 6 serie 7 summa Final 1 Final 2 Final 3 summa total x särskjutning standardmedalj

Guld Thomas Engman VÄ ÖPSSK 43 44 47 48 46 47 48 323 43 47 45 135 458 6 Brons
Silver Thomas Nygren VÄ RPSK 44 45 45 46 43 45 46 314 47 46 44 137 451 6
Brons Sven-Olof Olofsson VÄ ÖPSSK 42 47 47 45 44 44 47 316 46 43 43 132 448 7 Brons

4 Tommy Rausberg VÄ ÖPSSK 41 42 47 44 46 49 45 314 39 44 48 131 445 6
5 Kent Grönholm VÄ FPSK 43 43 45 42 43 44 44 304 47 45 47 139 443 3
6 Wollrath Ivarsson VÄ FPSK 45 46 38 44 44 43 41 301 43 44 47 134 435 5
7 Alf Söderström VÄ RPSK 38 39 40 38 40 41 44 280 41 43 45 129 409 3
8 Rickard Westling VÄ ÖPSSK 42 43 41 40 43 41 34 284 - - - 0 284 1

Guld Ulf Andersson VY RPSK 43 46 47 46 45 45 44 316 46 45 43 134 450 3
Silver Amie Blomér VY ÖPSSK 41 40 44 43 40 42 44 294 47 40 38 125 419 2

Guld Tova Johansson D3 KPK 41 46 49 46 46 43 45 316 43 47 47 137 453 7 Brons
Silver Angelina Backman D2 FPSK 42 45 44 43 44 46 46 310 45 45 42 132 442 3 Brons
Brons Annica Aronsson D3 ÖPSSK 41 46 45 47 46 41 41 307 46 43 41 130 437 5

4 Anna Åkerblom D2 RPSK 40 46 39 42 45 42 43 297 43 46 41 130 427 3
5 Ulrika Johansson D2 TSK 34 44 40 42 47 45 43 295 41 42 42 125 420 5
6 Ingela Skogquist D1 ÖPSSK 44 41 32 47 34 28 37 263 40 35 43 118 381 4
7 Elisabet Magnusson D2 ÖPSSK 34 36 41 36 34 39 37 257 42 40 39 121 378 2

Guld Anders Friberg Kihlander C3 ÖPSSK 47 48 48 42 48 48 48 329 46 46 46 138 467 11 Silver
Silver Oscar Glöckner C2 FLPS 44 45 46 47 44 43 45 314 47 47 47 141 455 5 Brons
Brons Pasi Tyynelä C2 FLPS 46 47 44 45 44 46 49 321 43 47 41 131 452 6 Brons

4 Anders Nilsson C3 ÖPSSK 45 45 45 45 46 43 46 315 45 45 43 133 448 3 Brons
5 Viktor Sjöberg C2 FLPS 42 42 42 43 49 42 45 305 46 46 46 138 443 3
6 David Blomberg C1 FLPS 41 42 42 47 47 46 40 305 46 39 44 129 434 5
7 Ola Nygren C1 RPSK 42 45 45 39 40 40 43 294 41 45 43 129 423 1
8 Ove Norlin C2 RPSK 45 44 43 41 47 41 40 301 43 36 40 119 420 4
9 Johannes Saers C2 FLPS 42 44 44 42 36 43 43 294 35 47 40 122 416 2

10 Stephan Ahldén C2 FLPS 41 43 41 39 43 45 39 291 38 40 41 119 410 1
11 Fredrik Magnusson C2 ÖPSSK 42 34 38 40 39 42 47 282 - - - - - 3
12 Rasmus Leijon C2 ÖPSSK 36 43 40 41 41 42 38 281 - - - - - 0
13 Anders Bock-Jaanivald C2 FLPS 38 34 41 43 32 38 39 265 - - - - - 0
14 Magnus Neander C1 ÖPSSK 40 39 37 36 31 31 45 259 - - - - - 2



Örebro Läns Pistolskyttekrets, Kretsmästerskap Precision B 31/8-2025
Placering förnamn efternamn klass förening serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 serie 5 serie 6 serie 7 summa Final 1 Final 2 Final 3 summa total x särskjutning standardmedalj

Guld Pontus Schmidt B3 ÖPSSK 49 47 48 47 47 47 46 331 45 48 46 139 470 14 Silver
Silver Pasi Tyynelä B2 FLPS 43 47 45 46 45 48 48 322 47 45 43 135 457 11 Brons
Brons Anders Friberg Kihlander B3 ÖPSSK 46 45 46 44 43 45 47 316 45 47 46 138 454 9 Brons

4 Thomas Nygren B3 RPSK 44 44 45 46 44 44 45 312 48 45 47 140 452 8
5 Sven-Olof Olofsson B3 ÖPSSK 41 42 43 39 42 46 46 299 45 43 41 129 428 4
6 Fredrik Rosevall B2 ÖPSSK 42 44 43 47 39 45 41 301 41 42 42 125 426 6
7 Viktor Sjöberg B2 FLPS 43 42 36 43 37 46 42 289 42 39 39 120 409 3
8 Richard Ramstedt B2 ÖPSSK 43 41 30 40 32 39 37 262 37 47 41 125 387 2
9 Ingela Skogquist B1 ÖPSSK 39 34 40 34 34 36 42 259 34 45 39 118 377 0



Örebro Läns Pistolskyttekrets, Kretsmästerskap Precision A 31/8-2025
Placering förnamn efternamn klass förening serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 serie 5 serie 6 serie 7 summa Final 1 Final 2 Final 3 summa total x särskjutning standardmedalj

Guld Anders Friberg Kihlander A3 ÖPSSK 46 46 47 47 48 48 45 327 45 47 48 140 467 7 Silver
Silver Anders Nilsson A3 ÖPSSK 43 46 44 43 46 43 44 309 45 46 43 134 443 6 Brons
Brons Pontus Schmidt A3 ÖPSSK 45 42 46 47 42 46 46 314 40 41 43 124 438 9 Brons

6 Pasi Tyynelä A2 FLPS 45 44 47 42 44 45 47 314 41 42 40 123 437 3 Brons
5 Jan Gustafsson A? TSK 41 48 44 42 41 43 48 307 45 38 47 130 437 6
4 Fredrik Rosevall A2 ÖPSSK 41 40 43 45 46 40 45 300 46 48 43 137 437 8
7 Tommy Rausberg A2 ÖPSSK 37 44 45 44 45 40 41 296 44 45 42 131 427 3
8 Alf Söderström A2 RPSK 44 38 37 45 43 38 41 286 44 44 46 134 420 6
9 Richard Ramstedt A2 ÖPSSK 44 40 42 45 39 38 42 290 41 45 42 128 418 4

10 Thomas Nygren A3 RPSK 38 39 46 37 42 41 33 276 46 39 43 128 404 2
11 Jokke Hiltunen A2 RPSK 29 33 43 42 36 43 36 262 0 262 1
12 Viktor Sjöberg A2 FLPS 30 43 35 40 33 36 36 253 0 253 0
13 Fredrik Magnusson A2 ÖPSSK - - - - - - - 0 0 0 -



Hederspriser C
Placering förnamn efternamn klass förening serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 serie 5 serie 6 serie 7 summa

1 Thomas Engman VÄ ÖPSSK 43 44 47 48 46 47 48 323 200
2 Sven-Olof Olofsson VÄ ÖPSSK 42 47 47 45 44 44 47 316 100
3 Thomas Nygren VÄ RPSK 44 45 45 46 43 45 46 314
4 Tommy Rausberg VÄ ÖPSSK 41 42 47 44 46 49 45 314
5 Kent Grönholm VÄ FPSK 43 43 45 42 43 44 44 304
6 Wollrath Ivarsson VÄ FPSK 45 46 38 44 44 43 41 301
7 Rickard Westling VÄ ÖPSSK 42 43 41 40 43 41 34 284
8 Alf Söderström VÄ RPSK 38 39 40 38 40 41 44 280

1 Ulf Andersson VY RPSK 43 46 47 46 45 45 44 316 100
2 Amie Blomér VY ÖPSSK 41 40 44 43 40 42 44 294

1 Ingela Skogquist D1 ÖPSSK 44 41 32 47 34 28 37 263 100

1 Angelina Backman D2 FPSK 42 45 44 43 44 46 46 310 100
2 Anna Åkerblom D2 RPSK 40 46 39 42 45 42 43 297
3 Ulrika Johansson D2 TSK 34 44 40 42 47 45 43 295
4 Elisabet Magnusson D2 ÖPSSK 34 36 41 36 34 39 37 257

1 Tova Johansson D3 KPK 41 46 49 46 46 43 45 316 100
2 Annica Aronsson D3 ÖPSSK 41 46 45 47 46 41 41 307

1 David Blomberg C1 FLPS 41 42 42 47 47 46 40 305 100
2 Ola Nygren C1 RPSK 42 45 45 39 40 40 43 294
3 Magnus Neander C1 ÖPSSK 40 39 37 36 31 31 45 259

2 Pasi Tyynelä C2 FLPS 46 47 44 45 44 46 49 321 300
1 Oscar Glöckner C2 FLPS 44 45 46 47 44 43 45 314 200
3 Viktor Sjöberg C2 FLPS 42 42 42 43 49 42 45 305 100



4 Ove Norlin C2 RPSK 45 44 43 41 47 41 40 301
5 Johannes Saers C2 FLPS 42 44 44 42 36 43 43 294
6 Stephan Ahldén C2 FLPS 41 43 41 39 43 45 39 291
7 Fredrik Magnusson C2 ÖPSSK 42 34 38 40 39 42 47 282
8 Rasmus Leijon C2 ÖPSSK 36 43 40 41 41 42 38 281
9 Anders Bock-Jaanivald C2 FLPS 38 34 41 43 32 38 39 265

1 Anders Friberg Kihlander C3 ÖPSSK 47 48 48 42 48 48 48 329 100
2 Anders Nilsson C3 ÖPSSK 45 45 45 45 46 43 46 315



Hederspriser B
Placering förnamn efternamn klass förening serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 serie 5 serie 6 serie 7 summa

1 Ingela Skogquist B1 ÖPSSK 39 34 40 34 34 36 42 259 100

1 Pasi Tyynelä B2 FLPS 43 47 45 46 45 48 48 322 100
2 Fredrik Rosevall B2 ÖPSSK 42 44 43 47 39 45 41 301
3 Viktor Sjöberg B2 FLPS 43 42 36 43 37 46 42 289
4 Richard Ramstedt B2 ÖPSSK 43 41 30 40 32 39 37 262

1 Pontus Schmidt B3 ÖPSSK 49 47 48 47 47 47 46 331 100
2 Anders Friberg Kihlander B3 ÖPSSK 46 45 46 44 43 45 47 316
3 Thomas Nygren B3 RPSK 44 44 45 46 44 44 45 312
4 Sven-Olof Olofsson B3 ÖPSSK 41 42 43 39 42 46 46 299



Hederspriser A
Placering förnamn efternamn klass förening serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 serie 5 serie 6 serie 7 summa

1 Pasi Tyynelä A2 FLPS 45 44 47 42 44 45 47 314 300
2 Jan Gustafsson A2 TSK 41 48 44 42 41 43 48 307 200
3 Fredrik Rosevall A2 ÖPSSK 41 40 43 45 46 40 45 300 100
4 Tommy Rausberg A2 ÖPSSK 37 44 45 44 45 40 41 296
5 Richard Ramstedt A2 ÖPSSK 44 40 42 45 39 38 42 290
6 Alf Söderström A2 RPSK 44 38 37 45 43 38 41 286
7 Jokke Hiltunen A2 RPSK 29 33 43 42 36 43 36 262
8 Viktor Sjöberg A2 FLPS 30 43 35 40 33 36 36 253
9 Fredrik Magnusson A2 ÖPSSK - - - - - - - 0

1 Anders Friberg Kihlander A3 ÖPSSK 46 46 47 47 48 48 45 327 100
2 Pontus Schmidt A3 ÖPSSK 45 42 46 47 42 46 46 314
3 Anders Nilsson A3 ÖPSSK 43 46 44 43 46 43 44 309
4 Thomas Nygren A3 RPSK 38 39 46 37 42 41 33 276
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